Syndyk tymczasowy massy upadło
ści Gecla Brauna,

z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza ma
sy upadłości Gecla Brauna ogłasza, iż po
czynając od d. 5 (17) Lipca 1882 r., codzien
nie z wyjątkiem świąt o godz. 8 zrana w do
mu 2324 (nowy 1) na rogu Dzikiej i Nowo
lipek w sklepie, wozowni i mieszkaniu upa
dłego, odbywać się będzie sprzedaż przez
publiczną licytację przed synd’ kiem: kawy,
kakao, mączki kartoflanej, migdałów, gwoź
dzików, produktów farbiarskich i aptekar-
skicn, oraz mebli i sprzętów gospodarczych,
jak również 2-ch kas ogniotrwałych i urzą
dzenia sklepowego. — Nabywca obowiązany
uiścić zapłatę gotowizną, zaraz po zalieyto-
waniu i bezzwłocznie towar nabyty usunąć.
Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1882 r.
18151- Alfons Preiss, adwoirat prays.

MEBLE ta!
dwa Garnitury, Stoły do garniturów, Stoliki
do kart, Biurka od rs. 9, Gzemsy z rozetami
do firanek, po rs. 1 i t. p., oraz przyjmuje
wszelkie obstalunki na roboty tapicerskie i
dekoracyjne, po cenach przystępnych.— Ta
picer, ulica Orla Jś 12.

Infortnacyj udziela właściciel Fran
ciszek Neugebauer. r—1496

Wodolecznica

„GRAFENBERG
Szlązk Austrjacki.

OBWIESZCZENIE.
Dnia 8 (20) Lipca r. b„ o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dwule
tnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do 1 (13) Stycznia 1885 r.

1} konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjalów i r«-
bocizny zamieszczonych;

2) czyszczenie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyj